

اخبار کوتاه

ماجدی:

همه از کان فدراسیون فوتبال از اسکوپچ حمایت می کنند



سرپرست فدراسیون فوتبال گفت:

نه تنها من بلکه تمام اعضا و ارکان فدراسیون از دراگان اسکوپچ به عنوان سرمربی تیم ملی حمایت خواهند کرد. به گزارش ایرنا، میرشاد ماجدی روز شنبه در جریان ریسه می‌دانیم و طبقه‌بندی صورت گرفته است. در مورد اساننامه قرار است، «احمدرضا براتی» صفر تا صد اساننامه را پیگیر است و او به عنوان یک حقوقدان نمی‌گذارد که به فوتبال ضربه وارد شود.

سرپرست فدراسیون فوتبال در مورد حمایت از دراگان اسکوپچ خاطر نشان کرد: در حال حاضر اسکوپچ سرمربی ما است و نه تنها من بلکه اعضای هیات ریسه و فدراسیون فوتبال از او حمایت خواهیم کرد.

یورگن کلوپ احتمال ترک لیورپول را تایید کرد

یورگن کلوپ بار دیگر اعلام کرد که قصد دارد با پایان قراردادش، که در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد، از لیورپول جدا خواهد شد. به گزارش فوتبالی، سرمربی قرمزها در سال ۲۰۱۹ قراردادی ۵ ساله امضا کرد، اما به طور مداوم اعلام کرده است که دیگر قرارداد خود را تمدید نخواهد کرد. کلوپ چند روز قبل اعلام کرد که «می‌داند» آیا قراردادش را تمدید می کند یا خیر، که همچنان زیادی را در بین هواداران و رسانه‌ها برانگیخت. اما کلوپ در صحبت‌های روز جمعه خود، تصمیم خود را آشکار کرد. کلوپ در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار لیورپول مقابل وستهم در لیگ برتر گفت: «در حال حاضر برنامه‌ام رسیدن به سال ۲۰۲۴ است و از شما بسیار متشکرم. برنامه من همچنان ادامه دارد. تصمیم من هنوز همان است و هیچ‌چیز واقعا تغییر نکرده‌است. اگر تصمیم بگیرم در سال ۲۰۲۴ از تیم جدا شوم، ربطی به کیفیت تیم ندارد. تمام کاری که ما انجام می‌دهیم برای اهداف بلندمدت است. این باشگاه حتی باید بهتر شود، مخصوصاً زمانی که من دیگر اینجا نیستم. برنامه این است و ما روی آن کار می‌کنیم. مهم این نیست که چه مدت بمانم، مهم این است که تا زمان حضور چگونه کار می‌کنم.»

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول

هافبک جوان و با استعداد آرسنالساندر رسما به بارسلونا پیوست. به گزارش ایسنا، بارسلونا در ادامه خریدهای زمستانی خود این بار با یک پدیده جوان قرارداد امضا کرد. پابلو توره با عقد قراردادی تا سال ۲۰۲۶ و به ارزش ۵ میلیون یورو رسما به بارسلونا پیوست

بارسلونا یک استعداد جدید جذب کرد

پابلو توره

به گزارش ایسنا، بارسلونا در ادامه خریدهای زمستانی خود این بار با یک پدیده جوان قرارداد امضا کرد. پابلو توره با عقد قراردادی تا سال ۲۰۲۶ و به ارزش ۵ میلیون یورو رسما به بارسلونا پیوست

پایان راند سوم مسابقات آفرود قهرمانی کشور با معرفی نقرات برتر



نقرات برتر این مسابقات به شرح زیر است:
کلاس یک:

- امید نوروزی - استان گیلان
- رضا بیرامی-استان البرز
- محمد کاظمی -استان البرز

کلاس دوم:

- فرشاد ابراهیمی - استان فارس
- قاسم وکیلی استان قزوین
- محمدرضا صوری -استان قزوین

کلاس سوم:

- فرشید ابراهیمی -استان فارس
- علیرضا پورشهید-استان فارس
- مهدی بیدخوی- استان تهران

کلاس چهارم:

- مهدی شهری -استان البرز
- اکبر تیمورلو- استان البرز
- مهدی عسگرزاده- استان مازندران

کلاس پیشکوتان:

- سیداحمد آشتیانی -استان البرز
- اصغر زادبیگ- استان آذربایجان شرقی
- مهدی کیانی -استان کرمانشاه

کلاس بانوان:

- زاهده اسکندرنلو-استان تهران
- مرضیه تقیبی- استان مازندران
- مریم غفوری - استان گیلان

آمار پناالتی صد درصد مثبت است لقب ویژه باشگاه پورتو به طارمی مهاجم ایران سلطان پاس گل



باشگاه پورتو با انتشار فیلمی از مهدی طارمی، به مهاجم ایرانی خود لقب «سلطان پاس گل» داد. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در دو دیدار اخیر این تیم مقابل لاتزیو و اسپورتینگ در بازی‌های حساس دیگری از جمله ات میلان در لیگ قهرمانان اروپا هم پاس گل داده است. از سوی دیگر طارمی با دو پناالتی که در دو دیدار اخیر پورتو به گل تبدیل کرد، آمار خود در این زمینه را هم بهبود بخشید. به نوشته روزنامه «کورد» پرتغال، طارمی، از زمانی که به لیگ برتر آمده است، در لیس تیم‌های رپو او و پورتو هرگز پناالتی‌های خود را از دست نداده و تمام ۱۴ پناالتی خود را در طول دو فصل و نیم اخیر به گل تبدیل کرده است.

سرمربی استقلال در بازی با گل گهر به دنبال رسیدن به رکورد سرمربی حرفه‌است.

به گزارش فوتبالی، استقلال و گل گهر در حالی با یکدیگر بازی خواهند کرد که شاگردان مجیدی در ۲۰ هفته گذشته، باختی نداشته‌اند و در صورتی که فردا هم بدون شکست از زمین خارج شوند، به رکورد سپاهان امیر قلعه‌نویی در در فصل ۹۰-۸۹ خواهند رسید که از هفته هشتم تا هفته بیست و هشتم، به هیچ تیمی نباخت و باید دید سرمربی اسبق استقلال این اجازه را به مجیدی و شاگردانش خواهد داد یا نه.

امسار به سود مجیدی، مجیدی تا امروز در تمام تقابلهایش با قلعه‌نویی در مقام سرمربی پیروز شده و دیدار دو تیم هم که با نتیجه تساوی به پایان رسید، با حکم کمیته انضباطی، ۳۰۰ به سود استقلال شد تا فرهاد باز هم سرمربی اسبقش در استقلال را ببرد. نتیجه هفته گذشته: استقلال مقابل نساجی به تساوی بدون گل رسید و گل گهر با نتیجه ۱-۲ از سد صنعت نفت آبادان گذشت.

وضعیت در جدول استقلال ۴۸ امتیازی در صدر جدول قرار دارد و گل گهر ۲۲ امتیازی تیم پنجم جدول است.

صنعت نفت آبادان – پرسپولیس به دنبال عاقبت به‌خیری!

آیا علیرضا منصوریان می‌تواند به مانند امیر قلعه‌نویی، با متوقف کردن پرسپولیس، به استقلال کمک کند؟ بعد از تساوی پرسپولیس مقابل گل گهر در سیرجان، استقلالی‌ها امیدوارند شاگردان یحیی گل‌محمدی برای دومین هفته متوالی در بازی خارج از خانه‌شان امتیاز از دست دهند تا فاصله آنها با صدرنشین لیگ بیشتر شود و به همین دلیل ای‌ها منتظر کمک علیرضا منصوریان به تیم محبوبشان هستند. منصوریان هم که به خوبی در جریان این موضوع است، حرفهای جالبی درباره اهمیت بازی با پرسپولیس زده و گفته است:« این مسابقه برای ما نقطه عطف است. از این بازی خوسته‌های متفاوت و زیادی داریم تا بازیکنان را بلند کنیم. اگر آنها هفته آینده پیروز شوند، به سرمنزل می‌رسند و برای آنها عاقبت به‌خیری خاصی در آینده فوتبال خواهد داشت.»

البته که بردن پرسپولیس، اصلا کار راحتی نیست و شاگردان یحیی گل‌محمدی به هر بازی به چشم یک فینال نگاه می‌کنند و امیدوارند با دست پر، آبادان را به

استقلال – گل گهر، مجیدی به‌دنبال رسیدن به قلعه‌نویی

صنعت نفت آبادان – پرسپولیس به‌دنبال عاقبت به‌خیری!



مقصد تهران ترک کنند.

غایبان: طالب ریکانی به دلیل محرومیت دیدار فردا را از دست داده و در اردوی پرسپولیس هم حامد پاکدل، میلاد سرلک و سعید آقایی به بازی فردا نمی‌رسند ضمن آنکه به مانند چند هفته گذشته، امید عالیشاه و سیامک نعمتی هم امکان بازی برای تیمشان را ندارند.

نتیجه هفته گذشته: صنعت نفت با نتیجه ۲-۱ به گل گهر باخت و پرسپولیس، ۱-۳ رف رفسنجان را شکست داد. وضعیت در جدول: صنعت نفت با ۲۷ امتیاز در رده هشتم قرار دارد و پرسپولیس ۴۵ امتیازی تیم دوم جدول است.

۵ نکته از بازی صنعت نفت و پرسپولیس رقیب خوب

برای پرسپولیس، هفته ۲۱ می‌تواند رقم‌زننده

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ - ۳۰ شعبان ۱۴۴۳ - ۶مهریس ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۰ | **مردم‌سالاری**

همیشه آرزویش را داشته است. قرمزها در ۷ رویارویی آخرشان با صنعت نفت در لیگ برتر، هرگز گل نخورده‌اند. این آمار به یک گل خورده در ۹ تقابل آخر می‌رسد. گل‌محمدی هم اوضاع خوبی برابر آبادانی‌ها دارد: بدون باخت در ۴ رویارویی آخر و تنها یک گل خورده در ۷ تقابل آخر.

سابقه منصوریان

دوران میگرایی منصوریان برابر پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر به ۲ قسمت تقسیم می‌شود: روزهای بدون باخت و روزهای صد درصد باخت. در ۸ رویارویی ابتدایی منصوریان و پرسپولیس، تنها یک باخت در کارنامه او ثبت شد که مربوط است به اولین تقابل روی نیمکت پاس.

سپس روزهای بدون باخت رسیدند که تا بردن دربی ادامه داشت. و سپس روزهای همیشه شکست: ۳ باخت در ۳ رویارویی آخر و بدون زدن حتی یک گل. منصوریان بر دی در ۴ رویارویی آخرش برابر پرسپولیس نداشتند و این رقم برابر تیم‌های گل محمدی، ۲ تاسست بدون زدن گل.

گلزن‌های نواز

پرسپولیس و صنعت نفت در حال تجربه کردن روزهایی هستند با زدن گل و نباختن. پرسپولیس در هر ۱۲ بازی آخرش گل زده و باختی در ۱۷ بازی آخر لیگ برتری‌اش نداشته است.

ضمن آنکه قرمزها در ۱۷ بازی آخرشان فقط دروازه استقلال را باز نکرده‌اند. صنعت نفت هم روزهای خوبی را سپری می‌کند: آنها در ۷ بازی آخرشان فقط به فجر گل نزنده‌اند، باختی در ۸ میزبانی آخرشان ندارند و فقط در یکی از ۷ بازی آخرشان شکست خورده‌اند.

محرورم بزرگ

طالب ریکانی، بزرگترین غایب این بازی است. مرد همه‌کاره صنعت نفت برابر گل‌گهر به دلیل انجام حرکت غیرعروضی، کارت قرمز گرفت و این بازی را از دست داد. ریکانی ۵ گل برای صنعت نفت در این فصل شده یعنی یک سوم تمام گل‌های تیمش در لیگ برتر. او زنده هر ۴ گل صنعت نفت در نیم فصل دوم هم بوده است: گل‌گهر در هفته ۲۰، نساجی در هفته ۱۹، تراکتور در هفته ۱۷ و ذوب‌آهن در هفته ۱۶. بزرگترین مشکل صنعت نفت و ریکانی در این فصل، آمار انضباطی کاپیتان است: ۳ کارت زرد و ۲ کارت قرمز.

نکونام: باید شرایط را در آسیا برای خودمان آسان کنیم، اهل قول دادن در فوتبال نیستم



لیگ برای سهمیه جنگیدیم و فصل قبلس در آخرین دیدار با برد برابر تراکتورسازی توانستیم سهمیه را کسب کنیم. تمام تمرکز ما بر این است که بهترین نتایج را بگیریم اما هیچ قولی نمی‌دهم چرا که اهل قول دادن در فوتبال نیستم. تا روزی که تیم باید بازی کند همه تلاش وتمرکز من و بازیکنانم بر این است که بهترین عملکرد را برای بزرگی نام باشگاه فولاد داشته باشیم، ان‌شالله فولاد در آینده و فصل‌های بعد همیشه در موفقیت و بزرگی باشد.

نکونام ادامه داد: در دور برگشت اگر یک مقدار بدشانس نبودیم و بازی با مس رفسنجان را پیروز می‌شدیم شرایط بهتری داشتیم. خدا را شکر شرایط تیم ما خوب است و نسبت به برنامه و هدف گذاری که داریم شرایط در حال پیش رفتن است اما فعلا شروع کار است.

وی افزود: هنوز خیلی از بازی‌های لیگ باقی مانده و لیگ قهرمانان آسیا نیز در پیش است و زود است بخوایم در خصوص تیم صحبت کنیم؛ فصل قبل ما تا آخرین بازی

سرمربی تیم فوتبسال فولاد خوزستان در خصوص روند نتیجه گیری این تیم در هفته‌های اخیر، گفت: اگر شرایطی که اکنون داریم از پیش فصل و ابتدای فصل اتفاق می‌افتاد شرایط و روند بسیار عالی بود اما با شرایطی که در اول فصل پیش آمد و سپس تغییر و تحولات و همچنین کمبود بازیکنان و سایر مسائل نیم فصل اول برای خود من هم ایده آل نبود و نزدیک به ۳ امتیاز با ایده

آل خودم کمتر به دست آوردم.

سرمربی تیم فوتبسال فولاد خوزستان در خصوص روند نتیجه گیری این تیم در هفته‌های اخیر، گفت: اگر شرایطی که اکنون داریم از پیش فصل و ابتدای فصل اتفاق می‌افتاد شرایط و روند بسیار عالی بود اما با شرایطی که در اول فصل پیش آمد و سپس تغییر و تحولات و همچنین کمبود بازیکنان و سایر مسائل نیم فصل اول برای خود من هم ایده آل نبود و نزدیک به ۳ امتیاز با ایده

علیرضا دبیر:

مشکل کشتی ایران را در مریان و رؤسای هیات‌های کشتی می‌بینم

ماهانگ با هم جلو برود، چه کار عمرانی، چه کار فنی و چه کار آموزشی و در نهایت باید کشتی کشور به جایی برسد که از همه لحاظ جهان حرف اول را بزند. رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به اینکه آمادگی این را داریم که از مریان مستعد استان‌ها در اردوهای رده ی پایه استفاده کنیم گفت: درست است که هزینه‌های اردوها بسیار بالا است اما اگر رئیس هیئت ی فکر می‌کند که یک مربی استعداد این را دارد که از لحاظ دانش فنی و علمی پیشرفت کند، به ما معرفی کند تا در اردوهای تیم‌های پایه حضور پیدا کند و در کنار کادر فنی تیم ملی کسب تجربه کند و از لحاظ فنی ارتقا یابد و بعد از حضور این مربی در استان خود، قطعاً می‌تواند تأثیر خوبی بر روی کشتی گیران آن استان بگذارد.

دبیر با بیان اینکه به سختی بودجه را بدست می‌آوریم اما آمادگی این را داریم که امکانات بیشتری در اختیار کشتی گیران قرار دهیم گفت: در حال احداث رستوران جدید و استخر برای کشتی گیران هستیم و انشا‌اله آخر سال مراسم افتتاحیه را داریم. ضمن اینکه از نظر اعزام‌ها هم دستمان باز است و سعی کردیم که کشتی گیران زیادی را به مسابقات مختلف بین المللی برای کسب تجربه اعزام کنیم و مسابقات جام دالکوف و نیکولای پتروف بلغارستان و جام باشاردوگو به همین منظور بود و اگر کشتی گیری در مسابقات بین المللی بیازد و کسب تجربه کند بهتر از این است که در مسابقات اصلی بارنده باشد.

وی یکی دیگر از دستاوردهای مهم فدراسیون کشتی را رایگان کردن سه خانه کشتی دانست و گفت: با هزینه‌ای که برای تجهیز، بازسازی و نوسازی خانه‌های کشتی شهید ابراهیم هادی، شهید مصطفی صدرزاده و زنده یاد توفیق جهانپخت کردیم، توانستیم این سالن‌ها را به مدت ۳۰، ۲۰۰ میلیون تومان در سال هم می‌توانیم به آن کمک مالی داشته باشیم.

وی در مورد نتایج بدست آمده در مسابقات المپیک و رقابت‌های جهانی نرؤز گفت: با اینکه کشتی گیران ما افتخارآفرین بودند اما نباید به این نتایج راضی بود و کشتی ما استحقاق این را دارد که بعنوان برترین تیم جهان شناخته شود. اگر کار ششود این امر محقق خواهد شد و ما باید با تلاش و پشتکار بالا در المپیک پاریس صاحب مدال‌های طلای بیشتری شویم. دبیر تصریح کرد: ما زمان نداریم و باید کارها را به سرعت به پیش ببریم و همه کارها باید



می‌شود، خیلی ارزشمند است و این نشان از این دارد که کشتی مورد توجه است و دلیل این توجه موفقیت و افتخاراتی است که این رشته ی ورزشی تاکنون بدست آورده است.

وی گفت: من بعنوان نماینده جامعه کشتی کشور در فدراسیون حضور دارم و وظیفه خود می‌دانم تمام تلاشم را برای اعتلای این رشته ورزشی بعمل آورم، یکی از موضوعاتی که فدراسیون کشتی در آن سرمایه گذاری زیادی کرده بخش ایتی محور شدن و استفاده از فضای مجازی است و ما بیشتر این را فراهم کرده ایم تا تمامی کشتی گیران و مریان در سامانه جامع کشتی ثبت نام کنند.

دبیر افزود: یکی از امکاناتی که در این سامانه فراهم شده این است که مریان می‌توانند فیلم‌های فنون کشتی خود را در این سامانه بارگذاری کنند و مورد بررسی استاید ما در انستیتو قرار بگیرد و قطعاً با این روش اشکالات خیلی از مریان برطرف خواهد شد. یکی دیگر از اهداف ما اجرای فنون و شگردهای خاص توسط قهرمانان کشتی است و قطعاً آن چیزی که من از کشتی شگرد دارم، یزدانی ندارد و آن چیزی که یزدانی دارم من ندارم و اگر بتوانیم تمامی این شگردها را به صورت فیلم در بسنر فضای مجازی قرار دهیم، نتیجه ی آن را بر روی مریان و کشتی گیران خواهیم دید.